
Uchwała Nr X/85/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 14 lipca 2011 roku 

 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszeń 

dokonanych w Uchwale Nr XII/82/07 z dnia 13 września 2007 r , dotyczącej 

uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

dotyczącego zalesienia w granicach administracyjnych Gminy Nasielsk. 

 

Na podstawie art.101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz.U z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ uchwala 

, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Krzysztofa P********** z 

dnia 17.05.2011r. ( data wpływu 25.05.2011r.) do usunięcia naruszenia 

prawa dokonanego w Uchwale Nr XII/82/07 z dnia 13 września 2007 

roku w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dotyczącego zalesienia w granicach administracyjnych 

Gminy Nasielsk , poprzez uchylenie planu w całości lub wyłączenie z 

planu części oznaczonej w załączniku graficznym do planu jako 65 ZL i 

68 ZL. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski 


